peças no veículo Mini Escolar Rural, placa RDF5C62, chassi nº 9532M52P8NR0066034, 
na revisão de garantia de 20.000 km, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação. Contratada:  Empresa BRAVO CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. CNPJ 
nº 33.065.699/0001-27. Valor: R$. 5.390,10 (CINCO MIL, TREZENTOS E 
NOVENTA REAIS E DEZ CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 
24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 23 de

[...]

9532M52P8NR0066034, na revisão de garantia de 20.000 km, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

06/07 2.079 3.3.90.30.00.00 
3.3.90.39.00.00 

01 

VALOR: R$. 5.390,10 (CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS E DEZ 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 23/05/2022 a 23/06/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24 inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 044/2022.  

DATA DO CONTRATO: 23/05/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 23 de maio de 2022.

[...]

contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de consumo para 
atender as demandas das equipes de saúde bucal das Unidades de Saúde da Família, da 
Sede e Distritos. Contratada:  Empresa PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ nº 
33.961.969/0001-88. Valor: R$. 17.371,25 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E 
SETENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 27 de

[...]

para atender as demandas das equipes de saúde bucal das Unidades de Saúde da Família, 
da Sede e Distritos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

08/09 2.112 3.3.90.30.00.00 

14 

VALOR: R$. 17.371,25 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM 

REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 27/05/2022 a 27/07/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24 inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 045/2022.  

DATA DO CONTRATO: 27/05/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 27 de maio de 2022.

[...]

FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Desenv. Agric. Econ. e Meio Ambiente. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

14/14 2.086 3.3.90.30.00.00 00/42 
14/14 2.086 3.3.90.39.00.00 00/42 

VALOR: R$. 376.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL REAIS). 

VIGÊNCIA: De 25/05/2022 a 25/05/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 038/2021.  

DATA DO CONTRATO: 25/05/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de maio de 2022.